
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008023069
Nosaukums LATVIJAS SLĒPOŠANAS FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese Grostonas iela 6B, Rīga, LV-1013
Taksācijas periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023069 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Darbinieku skaits 10
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023069 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 2 377 9 490
II. Pamatlīdzekļi 30 2 377 9 490
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 2 377 9 490
II. Debitori 120 6 176 19 883
IV. Nauda 140 199 905 198 313
Apgrozāmie līdzekļi 80 206 081 218 196
Kopā aktīvi 150 208 458 227 686

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 196 380 145 204
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -77 908 51 176
3. Rezerves fonds 40 118 472 196 380
I. Fondi 10 118 472 196 380
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 1 145 3 042
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 17 789 10 336
3. Pārējie kreditori 110 71 052 17 928
III. Īstermiņa kreditori 80 89 986 31 306
Kopā pasīvi 120 208 458 227 686

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023069 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 4 357 3 571
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 9 950 11 592
IV. Saņemtās dotācijas. 40 239 841 249 267
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 27 152 83 712
VII. Citi ieņēmumi. 60 11 547 9 844
1. Naudas maksājumi personām. 90 487 5 353
2. Materiālu izdevumi. 100 29 838 48 318
3. Algas. 110 45 433 41 781
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 10 720 9 743
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 7 114 9 340
6. Citi izdevumi. 140 277 163 192 275
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 292 847 357 986
IX. Izdevumi. 80 370 755 306 810
XI. Izdevumi kopā. 160 370 755 306 810
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -77 908 51 176

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023069 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 9 900 11 592
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 50 0
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 8 950 11 592
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 9 950 11 592
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 9 950 11 592
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 8 950 11 592
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 8 950 11 592
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 8 950 11 592
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 1 000 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 1 000 0

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023069 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10109012128 Jānis Puida 50,05 Noteiktam mērķim

2 LR
juridiskā
persona

LV 40003111219 VECKALNS
SIA

1 600,00 Noteiktam mērķim

3 LR
juridiskā
persona

LV 40103918920 DUS P5 SIA 5 000,00 Noteiktam mērķim

4 LR
juridiskā
persona

LV 50003879031 LAK 4 SIA 1 000,00 Noteiktam mērķim

5 LR
juridiskā
persona

LV 40103591676 NEOX
FINANSES
SIA

300,00 Noteiktam mērķim

6 LR
juridiskā
persona

LV 40003518352 INTERBALT
IJA SIA

1 000,00 Noteiktam mērķim

7 LR
juridiskā
persona

LV 40103538798 MRS SIA 1 000,00 Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 9 950,05 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 9 950,05

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023069 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Revidenta ziņojuma datums 29.06.2022
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003227526
Licences numurs 81
Sertifikāta numurs 62
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008023069 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Kalnu slēpošanas
inventārs sacensību
organizēšanai-
drošības tīkli un
norobežojumi,  mieti
u.c.sacensību
inventārs

3 793,00 0,00 3 793,00 0,00 3 793,00 9 17,5 250

2 Distanču slēpošanas
izlases
treniņnometne
Norvēģija 06.08.-
13.08.21.

678,00 0,00 678,00 0,00 678,00 9 5 8

3 Distanču slēpošanas
sacensību balvas
rollerslēpošanas
3.posmiem

372,00 0,00 372,00 0,00 372,00 9 17,5 350

4 Kalnu slēpošanas
sacensību
organizēšaanas
izdevumi BC Pozza
di Fassa 02.03.-
05.03.21.

3 390,00 0,00 3 390,00 0,00 3 390,00 9 17,5 230

5 Atbalsts kalnu
slēpošanas izlases
sacensību un
treniņprocesam
Eiropā

717,00 0,00 717,00 0,00 717,00 9 5 9

Kopā 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 847

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008023069 Periods no 01.01.2021 līdz 31.12.2021

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zinojums.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums Revidenta_atzinums.pdf
4 Pielikums Gada_p_rskats_2021_revidenta_apstiprin_ts.edoc

Sagatavoja LAILA LINIŅA
E-pasts laila@birojs2002.lv
Tālrunis 29192003

Dokumenta numurs EDS: 84264839 Dokumenta sagatavotājs: LAILA LINIŅA

Parakstītāja vārds, uzvārds: LAILA LINIŅA Parakstīšanas datums: 30.06.2022
Parakstītāja personas kods: 11076511805 Parakstīšanas laiks: 13:58:09

7/7














mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






Gada pārskats 2021 revidenta apstiprināts.pdf




 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



 
 
 
 
 
  
 
 
 



Biedrība 
 



“Latvijas Slēpošanas Federācija” 
 



Reģistrācijas numurs Biedrību un nodibinājumu reģistrā - 40008023069 
 
 
 
 



2021.gada pārskats 
 



 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rīga, 2022 











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



2 
 



 
SATURS 



 
                                                                                                                                                      Lapa 



Vispārīgā informācija 3 



Bilance 4 



Ieņēmumu un izdevumu pārskats 5 



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 6 



Gada pārskata skaidrojumi 7 



Biedrības pārvaldes institūcijas ziņojums 12 



Neatkarīgu revidentu ziņojums 14 



  











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



3 
 



Vispārīgā informācija 
 



Biedrības nosaukums Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 
 



Juridiskais statuss  Biedrība  



Reģistrācijas  numurs Biedrību un nodibinājumu 
reģistrā, reģistrācijas vieta un datums 
 



40008023069, datums 16.07.1993 



Adrese  Grostonas iela 6b, Rīga, LV – 1013. 



Valde Dinārs Doršs, no 07.10.2019. valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi, ievēlēts par 
valdes priekšsēdētāju; 
Gunārs Ikaunieks, no 07.10.2019. valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt biedrību atsevišķi, ievēlets par 
valdes priekšsēdētāja vietnieku; 
Daniels Fogelis, no 07.10.2019., valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt kopā ar vismaz vienu valdes locekli; 
Jānis Puida, no 07.10.2019., valdes loceklis, ar tiesībām 
pārstāvēt kopā ar vismaz vienu valdes locekli; 
Einārs Lansmanis, no 07.10.2019., valdes loceklis, ar 
tiesībām pārstāvēt kopā ar vismaz vienu valdes locekli. 
  



Grāmatvede Laila Liniņa 



Pārskata gads  no 2021.gada 1.janvāra līdz 2021.gada 31.decembrim 
 



Revidents SIA „Latgales audita birojs”  
reģ. Nr. 40003227526 
Pils iela 14, Preiļi 
zvērinātu revidentu komercsabiedrība licence Nr. 81 
Valda Zītare 
valdes locekle 
LR zvērinātā revidente 
sertifikāta Nr. 62 



  











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



4 
 



BILANCE 2021. GADA 31. DECEMBRĪ (EUR) 
 



 Piezīme 31.12.2021 31.12.2020 



AKTĪVS    



Ilgtermiņa ieguldījumi    



I Pamatlīdzekļi    



1. Nekustamais īpašums  - - 



2. Pārējie pamatlīdzekļi  2377 9490 



Pamatlīdzekļi kopā 2.1. 2377 9490 



Ilgtermiņa ieguldījumi kopā  2377 9490 



Apgrozāmie līdzekļi    



I Debitori                                                   2.2. 6176 19883 



II Nauda 2.3. 199905 198313 



Apgrozāmie līdzekļi kopā  206081 218196 



Kopā aktīvi  208458 227686 



PASĪVS    



I Fondi    



1. Rezerves fonds    



1.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds  196380 145204 



1.2. Pārskata gada rezerves fonds  -77908 51176 



Fondi kopā 2.4. 118472 196380 



II Īstermiņa kreditori    



1. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas                                  2.6. 17789 10336 



2. Pārējie kreditori                                  2.5., 2.7. 72197 20970 



Īstermiņa kreditori kopā  89986 31306 



Kopā pasīvi  208458 227686 



 
Skaidrojumi no 7. līdz 11. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
Saskaņā ar Valdes lēmumu  
(Valdes sēdes protokols  ADM/2022/8 no 2022. gada 29.jūnija)  
Valdes vārdā 



 
 
Valdes priekšsēdētājs 



  
Dinārs Doršs 



 
 



2022.gada  29.jūnijā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



5 
 



 



IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS PAR 2021. GADU (EUR) 
 



                                                                   Piezīme 2021.gads 2020.gads 



I Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas 



 
4357 3571 



II Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi          9950 11592 



III Saņemtās dotācijas  239841 249267 



IV Ieņēmumi no saimnieciskās darbības  27152 83712 



V Citi ieņēmumi  11547 9844 



V Ieņēmumi kopā                                 1.1. 292847 357986 



VI Izdevumi    



   1.Naudas maksājumi personām  487 5353 



2. Materiālu izdevumi  29838 48318 



3. Algas                                                   45433 41781 



4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi    10720 9743 



5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu 
nolietojums un norakstīšana 



 
7114 9340 



6. Citi izdevumi                                       277163 192275 



VII Izdevumi kopā                                  1.2. 370755 306810 



VIII Ieņēmumu un izdevumu starpība    -77908 51176 



 
Skaidrojumi no 7. līdz 11. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
Saskaņā ar Valdes lēmumu  
(Valdes sēdes protokols  Nr.ADM/2022/8  no 2022. gada 29.jūnija)  
Valdes vārdā 



 
 
Valdes priekšsēdētājs 



  
Dinārs Doršs 



 
 



2022.gada  29.jūnijā 
  











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



6 
 



ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS PAR 2021. GADU (EUR) 
 



 2021.gads 2020.gads 



I ATLIKUMS PĀRSKATA GADA SĀKUMĀ PIRMS 
KOREKCIJĀM - - 



Korekcija   



I ATLIKUMS PĀRSKATA GADA SĀKUMĀ PĒC 
KOREKCIJĀM 



 
- - 



II PĀRSKATA GADĀ SAŅEMTO ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU KOPSUMMA 



2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 9950 11592 



2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas                         9900 11592 



1.2. Fiziskās personas (rezidenti) 50 - 



Kopā pavisam 9950 11592 



III ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU IZLIETOJUMA KOPSUMMA 



2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem) 8950 11592 



2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem 8950 11592 



2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai 8950 11592 



Kopā pavisam 8950 11592 



IV ATLIKUMS PĀRSKATA GADA BEIGĀS 1000 - 



 
 
Skaidrojumi no 7. līdz 11. lapai ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 
 
Saskaņā ar Valdes lēmumu  
(Valdes sēdes protokols  Nr.ADM/2022/8  no 2022. gada 29.jūnija)  
Valdes vārdā 



 
 
Valdes priekšsēdētājs 



  
Dinārs Doršs 



 
 



2022.gada  29.jūnijā 
  











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



7 
 



Gada pārskata skaidrojumi 
 



Uzskaites un novērtēšanas metodes – vispārīgie principi 
 



Gada pārskata sagatavošanas pamats 
 



Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par grāmatvedību” 13.panta 4.daļas 2.punktā biedrību, 
nodibinājumu, reliģisko organizāciju un arodbiedrību finanšu pārskatiem izvirzītajām prasībām, finanšu 
pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas 03.10.2006. MK noteikumiem Nr. 808 „Noteikumi par 
biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem”. 



 



Pielietotie grāmatvedības principi 
 



Finanšu pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 
a) pieņemts, ka nodibinājums darbosies pārredzamā nākotnē; 
b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 
c) novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 



▪ pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam saņemtie ziedojumi; 
▪ ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai 



iepriekšējos gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada 
pārskata sastādīšanas dienu; 



▪ aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no 
tā, vai pārskata gads tiek noslēgts ar ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem vai izdevumu 
pārsniegumu pār ieņēmumiem; 



d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi no saimnieciskās darbības un citi ieņēmumi un izmaksas 
neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai izrakstīšanas datuma;  



e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 
f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 
g) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, 



maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 
h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai 



juridisko formu. 
 



Gada pārskata sagatavošanā izmantotais vērtības mērs 
 



Finanšu pārskatu sagatavošanā izmantota Latvijas Republikas naudas vienība – euro (EUR). 
 



Ārvalstu valūtu novērtējums 
 



Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība eiro 
(EUR). Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās bankas publicēta eiro atsauces 
kursa attiecīgā darījuma veikšanas dienā. Monetārie aktīvi un saistības, kas izteikti ārvalstu valūtā, tiek 
pārrēķināti eiro pēc Eiropas Centrālās bankas publicētā eiro atsauces kursa pārskata gada pēdējā dienā. 
Valūtu kursa starpības, kas rodas no norēķiniem valūtās vai, atspoguļojot aktīvu un saistību posteņus, lietojot 
valūtas kursus, kuri atšķiras no sākotnēji darījumu uzskaitei izmantotajiem valūtas kursiem, tiek atzītas 
ieņēmumu un izdevumu pārskata postenī „Citi ieņēmumi” vai „Citi izdevumi” neto vērtībā. 
 



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 
 



Nemateriālie aktīvi ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, kura tiek amortizēta aktīvu lietderīgās lietošanas laikā, 
izmantojot lineāro metodi. Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka nemateriālo aktīvu bilances 
vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo nemateriālo aktīvu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības 
samazināšanos. Zaudējumi vērtības samazināšanās rezultātā tiek atzīti, ja nemateriālo aktīvu bilances 
vērtība pārsniedz to atgūstamo summu. 
 



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi  
 



Nemateriālo aktīvu amortizācija tiek aprēķināta šāda aktīva lietderīgās lietošanas laikā, izmantojot lineāro 
metodi: 



 
 



 
 











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



8 
 



 
Datorprogrammas 



 
3-5 gadi 



 



Pamatlīdzekļi ir uzskaitīti to sākotnējā vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu un vērtības samazinājumu. 
Zemei nolietojums netiek aprēķināts. Nolietojums tiek aprēķināts šādā aktīva lietderīgās lietošanas laikā, 
izmantojot lineāro metodi: 



Pārējie pamatlīdzekļi 4-5 gadi 
Ēkas un būves 20 gadi 



 
Pamatlīdzekļu uzturēšanas un tekošā remonta izdevumi ietverti ieņēmumu un izdevumu pārskatā to rašanās 
brīdī. 
 



Debitori 
 



Debitori tiek uzskaitīti un atspoguļoti bilancē atbilstoši sākotnējai rēķinu summai, atskaitot nedrošiem 
parādiem izveidotos uzkrājumus. Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas 
saņemšana vairs nav ticama. Parādi tiek norakstīti, kad to atgūstamība uzskatāma par neiespējamu. 
 



Nauda 
 



Naudu veido Biedrības kasē esošās skaidrās naudas summas un bankas kontos esošās bezskaidrās naudas 
summas eiro un ārvalstu valūtās. 
 



Rezerves fonds 
 



Ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem ieskaita rezerves fondā. Izdevumu pārsniegumu pār ieņēmumiem 
noraksta no rezerves fonda līdzekļiem to atlikuma apmērā. 
 



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 
 



Nodokļus un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas veido Biedrības saistību kopsumma attiecībā 
pret valsts budžetu un pašvaldību budžetiem par maksājamiem nodokļiem un nodevām, kā arī valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātajām iemaksām. 
 



Pārējie kreditori 
 



Pārējos kreditorus veido Biedrības saistības pret citām personām par saņemtajām precēm un sniegtajiem 
pakalpojumiem, kā arī saistības attiecībā pret darbiniekiem par to kontos kredītiestādēs neieskaitītajām 
algām, atlīdzībām vai citiem maksājumiem. 
 



Ieņēmumu atzīšana 
 
Saņemtos ziedojumus un dāvinājumus un saņemtās dotācijas ieņēmumu un izdevumu pārskatā atzīst 
saskaņā ar kases principu, bet citus ieņēmumus – saskaņā ar uzkrāšanas principu. 
 



Izdevumu atzīšana 
 



Izdevumi atzīti ieņēmumu un izdevumu pārskatā saskaņā ar uzkrāšanas principu. 
 



Darījumi ar saistītajām personām 



Saistītās personas ir Biedrības dalībnieki, valdes locekļi (Biedrības augstākās vadības amatpersonas) un 
uzņēmumi, kuri kontrolē Biedrību un kuriem ir būtiska ietekme uz Biedrību, pieņemot ar pamatdarbību 
saistītus lēmumus, un iepriekš minēto privātpersonu tuvi ģimenes locekļi, kā arī biedrības, kurus šīs 
personas kontrolē vai kurām ir būtiska ietekme uz tām. Par saistītām personām tiek uzskatīti arī uzņēmumi, 
kuros Biedrībai ir nozīmīga ietekme vai kontrole. 
 



Kļūdu labošana 
 



Kļūdu, kas radusies un atklāta pārskata gadā vai gada pārskata sagatavošanas laikā, labo līdz gada pārskata 
parakstīšanas dienai, koriģējot attiecīgos finanšu pārskata posteņus. Ja pārskata gadā vai gada pārskata 
sagatavošanas laikā atklāta iepriekšējos pārskata gados radusies kļūda (turpmāk – iepriekšējo gadu kļūda), 
to labo šādi: 1)  ciktāl tas iespējams, nosaka kļūdas ietekmi uz attiecīgo iepriekšējo gadu finanšu pārskatu 
posteņu rādītājiem un tās kopējo ietekmi; 2) koriģē kļūdas ietekmētos aktīva, pašu kapitāla, uzkrājumu vai 











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



9 
 



kreditoru posteņu atlikumus bilancē pārskata gada sākumā; 3) ciktāl tas iespējams, koriģē pārējos 
salīdzināmos rādītājus pārskata gada sākumā. 
 
 



Uzrādīšana un klasifikācija 
 



Posteņu uzrādīšanas un klasifikācijas veids finanšu pārskatā saglabāts nemainīgs salīdzinājumā ar 
iepriekšējo pārskata gadu. 



 



1. Ieņēmumu un izdevumu aprēķina posteņu atšifrējums 
 
1.1.   Ieņēmumi 



 2021 
EUR 



2020 
EUR 



Biedru nauda 4357 3571 



Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 9950 11592 



Saņemtās dotācijas no FIS (Starptautiskā slēpošanas federācija) 166231 127883 



Saņemtā dotācija no LR IZM 7685 - 



Saņemtās dotācijas no Latvijas Olimpiskās komitejas 12000 50915 



Saņemtās dotācijas no LSFP 33734 53739 



Saņemtās dotācijas no pašvaldībām 20191 16730 



Ieņēmumi no saimnieciskās darbības – bartera un reklāmas darījumi, 
dalības maksa sacensībās, PL un inventāra pārdošana 



27152 83712 



Citi ieņēmumi- FIS kodi, sportistu līdzfinansējums, biedrību ziedojumi 11547 9844 



Kopā ieņēmumi 292847 357986 



 
1.2.  Izdevumi 
 2021 



EUR 
2020 
EUR 



1.Naudas maksājumi personām – autoratlīdzības par scenāriju izveidi, 
dizaina un rakstu darbiem 



 
487 



 
5353 



2.Materiālu izmaksas – iegādātais inventārs, sportistu formas tērpi, 
t.sk.neatskaitāmais priekšnodoklis 



29838 48318 



3. Darba algas, uzkrājumi, riska nodeva 45433 41781 



4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi 10720 9743 



5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana 



7114 9340 



6. Citi izdevumi, t.sk. 277163 192275 



- Sacensību  organizēšanas izdevumi 80172 18829 



- Sporta veidu izlašu izdevumi – nometnes, sacensības, 



inventārs 



174116 145594 



- Transporta noma 6654 1986 



- Mājas lapas uzturēšana,  MC Teams  542 1164 



- Telpu noma, komunālie pakalpojumi, biroja izdevumi, IT 



pakalpojumi 



2666 6430 



- Sakaru pakalpojumi 1412 2356 



- Grāmatvedības un gada pārskata revīzijas izdevumi,  juristu 



pakalpojumi 



3110 1821 



- Citi – naudas apgrozījuma blakus  izdevumi, debitoru parādu 



norakstīšana, samaksātie %, zaudējumi no valūtas kursu 



svārstībām, PL pārdošana, riska nodeva 



8491 14095 



Kopā  izdevumi 370755 306810 



 











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



10 
 



 
2. Bilances posteņu uz 31.12.2021.posteņu atšifrējums 



 



2.1. Pamatlīdzekļi 
 Mājas lapa, 



licences 
Pārējie 



pamatlīdzekļi un 
inventārs 



Kopā 



 EUR EUR EUR 



Sākotnējā vērtība    



31.12.2020 5161 73347 78508 



Iegādāts 2021.g. - - - 



Izslēgts 2021.g. - - - 



Uz 31.12.2021 5161 73347 78508 



Nolietojums    



31.12.2020 5161 63856 69017 



Nolietojums 2021.g. - 7114 7114 



Izslēgts nolietojums 2021.g. - - - 



Nolietojums uz 31.12.2021 5161 70970 76131 



Bilances vērtība 31.12.2020 - 9490 9490 



Bilances vērtība 31.12.2021 - 2377 2377 



 
2.2. Debitori 



 31.12.2021 
EUR 



31.12.2020 
EUR 



Pircēju un pasūtītāju parādi 1937 13139 



Citi debitori – norēķini ar personām, avanss par VW Crafter 3670 5540 



Nākamo periodu izmaksas – sacensību un autotransporta 
apdrošināšana 



569 1204 



Kopā 6176 19883 



 
2.3. Nauda 
 31.12.2021 



EUR 
31.12.2020 



EUR 



Naudas līdzekļi kasē 18 26 



Naudas līdzekļi bankā 199887 198287 
Kopā 199905 198313 



 
2.4. Rezerves fonds 



 



 
2.5. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 



 31.12.2021 
EUR 



31.12.2020 
EUR 



Pievienotās vērtības nodoklis 14956 8575 



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 1579 981 



VSAOI 1250 768 



Uzņēmējdarbības riska nodeva 4 12 
Kopā 17789 10336 



 31.12.2021 
EUR 



31.12.2020 
EUR 



Gada sākumā 196380 145204 



Ieņēmumu un izdevumu starpība -77908 51176 



Gada beigās 118472 196380 











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



11 
 



2.5. Citi aizņēmumi 
 31.12.2021 



EUR 
31.12.2020 



EUR 



A/m līzings  1145 3042 
Kopā 1145 3042 



 
2.7.Pārējie kreditori 



 31.12.2021 
EUR 



31.12.2020 
EUR 



Norēķini ar piegādātājiem 1526 1330 



Nākamo periodu ieņēmumi 155 694 



Avansa maksājums 50000  



Norēķini ar personām 6964 3909 



Neizmaksātā darba alga - 53 



Uzkrājumi  12407 11942 
Kopā 71052 17928 



 
Pārējā informācija 



Vidējais darbinieku skaits 



 2021.gadā 2020.gadā 



Vidējais darbinieku skaits 10 11 



 
Izmaksas valdei 



 
2021.gadā 



EUR 
2020.gadā 



EUR 



Valdes locekļu atalgojums  - - 



Valdes locekļu VSAOI - - 



Kopā: - - 



 
Notikumi pēc bilances datuma 



 
 



Pēc finanšu gada beigām, 2022.gadā, Latvijas Republikā un daudzās citās valstīs ir spēkā ar koronavīrusa 
izplatību saistīti ierobežojumi, kas ievērojami samazina ekonomikas attīstību valstī un pasaulē. Nav 
paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības nenoteiktība. 
Biedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju. Šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī 
finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Biedrības darbību nākotnē var 
atšķirties no vadības izvērtējuma.  
Krievijas un Ukrainas konflikta ietekme uz Latvijas ekonomiku saistāma ar augstu nenoteiktību, ņemot vērā 
nepārtraukto notikumu attīstību. Pasaules valstis plašā mērogā atbalsta Ukrainu vēršot finanšu un 
ekonomiskas sankcijas pret Krieviju. Biedrības vadība ir izvērtējusi esošos sadarbības partnerus un biznesa 
procesus. Biedrība darbības rezultāti šobrīd ir stabili, lai gan pārskata parakstīšanas brīdī ir neskaidrība par 
turpmākām kaimiņvalsts darbībām un sankciju apjomu un ietekmi nākotnē.  
 
 



Saskaņā ar Valdes lēmumu  (Valdes sēdes protokols  Nr.ADM/2022/8  no 2022. gada 29.jūnija)  
Valdes vārdā 



 
Valdes priekšsēdētājs 



  
Dinārs Doršs 



 
 
Grāmatvede 



  
Laila Liniņa 



 
 



2022.gada  29.jūnijā 











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



12 
 



 



Biedrības pārvaldes institūcijas ziņojums 
2021.gada pārskatam 



 
 



Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija”, reģ.Nr. 40008023069 ir dibināta 1993.gada 16.jūlijā un darbojas 
kā sabiedriskā labuma organizācija. 



 
 



Statūtos noteiktie mērķi un uzdevumi 
 



Biedrības “Latvijas Slēpošanas Federācija” pamatdarbības veids ir “Citas sporta nodarbības” (9319). 
Sabiedriskā labuma darbības joma ir vērsta uz slēpošanas sporta veidu attīstīšana Latvijā, koordinējot 
slēpošanas sporta veidu organizācijas, veicinot tajās mācību –treniņu darbu, koordinējot, atbalstot un 
organizējot slēpošanas sporta veidu sacensības Latvijā, nodrošinot izlašu komandu piedalīšanos un pēc 
iespējas labākus startus Olimpiskajās spēlēs, Pasaules un Eiropas čempionātos un citās starptautiskajās 
sacensībās, veicinot slēpošanas sporta bāzu izveidi un funkcionēšanu, veicinot sadarbību ar sporta izglītības 
iestādēm sportaspeciālistu sagatavošanā, kā arī pārstāvot Latvijas slēpošanas sporta veidus Starptautiskajā 
Slēpošanas federācijā (FIS). 
 



Izmantotās metodes organizācijas mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā un atšķirības 
no iepriekšējos pārskata gados izmantotajām metodēm 
 



Lielāka uzmanība pievērsta kalnu slēpošanas, distanču slēpošanas, snovborda un tramplīnlēkšanas 
popularizēšanai, aktīvāka perspektīvo sportistu atbalstīšana 
 



Nozīmīgākie notikumi 2021.gadā un attīstības perspektīvas un uzdevumi 2022. gadā 
 



Latvijas reitinga sacensību organizēšana divos sporta veidos-kalnu slēpošanā un distanču/roller slēpošanā. 
Tika sarīkotas sekojošas sacensības: 



 Latvijas čempionāti rollerslēpošanā: 
    I. posms Slēpošanas un biatlona centrs “Cēsis”, Priekuļi, Priekuļu novads, 17.-18.07.2021. 
    II. posms Raiņa iela, Madona, 27.08.2021.  



    III. posms Uzvaras parks, Rīga; Fischer slēpošanas centrs, Sigulda, 25.-26.09.2021. 
 
Covid ierobežojumu dēļ, 2021.g.ziemas sezonā tika atceltas ziemas sacensības un treniņnometnes. 
 
Vienlaicīgi sportisti, iespēju robežās,  piedalījās vairākās treniņnometnēs un ņēma dalību atseviškās 
sacensībās. 
 



Minētās aktivitātes tika finansētas no ziedojumiem, FIS ( Starptautiskā slēpošanas federācija), LOK, LSFP, LR 
IZM, pašvaldību u.c. finansējuma avotiem. 
 
2022.gada ziemas periodā tika sarīkoti sacensību posmi – distanču slēpošanā, kalnu slēpošanā un SNB/ 
frīstaila slēpošanā, kā arī sportistu  dalība Ziemas Olimpiskajās spēlēs Pekinā. 
 



Informācija par nodokļiem un nodevām (pārskata gada samaksātās nodokļu un nodevu summas 
sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem) 



 
Pārskata gadā organizācija samaksājusi nodokļus: 
- iedzīvotāju ienākumu nodokli – EUR 9463.29,; 
- VSAOI – EUR 16710.71 
 
 
 











 
Biedrība „Latvijas Slēpošanas Federācija” 



Reģ.Nr,40008023069 
2021.gada pārskats 



 



13 
 



 
Detalizēta informācija par būtiskām saistībām, kas nav ietvertas bilancē (garantijas (galvojumi), ķīlas 



u.tml.) 
 



Nav saistību. 
 



Ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsummas 
 



Darbinieku skaits – 10; 
Darba algas kopsumma – EUR 45433. 



 
Notikumi pēc bilances datuma 



 
Pēc finanšu gada beigām, pasaulē ir mainījusies politiskā situācija, kas samazina ekonomikas attīstību valstī 
un pasaulē. Nav paredzams, kā situācija varētu attīstīties nākotnē, un līdz ar to, pastāv ekonomikas attīstības 
nenoteiktība. Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju. Biedrības valde un administrācija strādā 
attālinātā režīmā. Biedrības vadība uzskata, ka Biedrība spēs pārvarēt  situāciju ar sekojošu kompensējošo 
pasākumu palīdzību: 



- Veicot saziņu ar sportistiem un sporta treneriem attālinātā režīmā, publicējot informāciju sabiedrības 
mājas lapā ski.lv par pieņemtajiem valdes lēmumiem; 



- Koordinējot pasākumu kopumu ar LOK un LSFP par turpmāko sporta darbību 2022.gadā valstī; 
- pārskatot sabiedrības izmaksas, lai nodrošinātu sabiedrības turpmāko darbību. 



Tomēr šis secinājums balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un 
turpmāko notikumu ietekme uz Biedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma. 
 
 



Saskaņā ar Valdes lēmumu  
(Valdes sēdes protokols  Nr.ADM/2021/8  no 2022. gada 29.jūnija)  
Valdes vārdā 



 
 
Valdes priekšsēdētājs 



  
Dinārs Doršs 



 
 



2022.gada  29.jūnijā 
 












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 UoH7yCvD2VJWsPWHCp47qLfz7wCm5nyelIPIUz6V0xU=

 
 
 Gi5WyZUeBOpj8xcJAkXweryh1Osx8I2bceyBwGRkTt4=


 aV/6YGgV0t1dkl49pbRBpKMG4JCL/UEphavgNt1TjHmbRt0mw4EqGdT+0hNkVhUcMAXxINQWh+pz
/c7qxsh+MQGZQPcVNU2uFCAdZ+yM4l2ZMHCwKC9mUPAcchl7+/3yllgsCPxKK+HhqzYH8/RFDyHx
0TftEwFgXBjVlxqG2eb4jBo9UtPkY5mQkw+Az9A+PIPzJF6sOzEjHmtfvzJHbsbfATUW2omOFg/T
/YFkqoYZH9NtcaRrV2KwXwTF4SRPfAt2yOraVReMuhYxZJUzZDrpXB7z3kmKDAvfrqYLEZymDs0X
ytXzaPWmxfWORaRL+98bZ333eZGESMnfXh40LQ==
 
 
 
MIIILzCCBhegAwIBAgIQRrVVIOpl3+Jdf3tWzbHrszANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDE3MB4XDTE5MDkxNjEyMDg1NFoXDTI0MDkxNjA3MDQxMlowZjELMAkGA1UEBhMCTFYxFzAVBgNV
BAMMDkRJTsSAUlMgRE9SxaBTMQ8wDQYDVQQEDAZET1LFoFMxEDAOBgNVBCoMB0RJTsSAUlMxGzAZ
BgNVBAUTElBOT0xWLTA1MDg4My0xMjMwMDCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEB
ALlT4J26VD3tMsZw7G56MR8OluB4uqZ4apAw0jqYp+ipajiB+9MNbOp7/m/Snnv1xWG0wG/1T+Xy
N5hJWG7Kp45QxOJ+Kp9egrBaNe5ECTsmB+17GZek5ddZfknNwIsS45hMg4rDn/Cs2Ium8wPfIEXE
dC4xBg/TsIsDQgfA5VXyXPLlWaHGdJhSP2nTVXCU7X78a6ylYuj9Uz9mmJ37/zgodd53iNACPZPs
sm7U3JgbBorQ7Egy1tHO8AiFL+/JOwipvdl5KmpCGq6e79fi/2+AndXFvTuCDiwB9GKR53/DIVa5
pvV5H3UKCVVOCAqIj2ns7mMm8tN1vIUQoa4S50cCAwEAAaOCA78wggO7MAwGA1UdEwEB/wQCMAAw
DgYDVR0PAQH/BAQDAgZAMB0GA1UdDgQWBBTNfFlkXQ2+kje9CMXwA0k9jp4iMTAfBgNVHSMEGDAW
gBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAfBgNVHSUEGDAWBgorBgEEAYI3CgMMBggrBgEFBQcDBDCC
AdIGA1UdIASCAckwggHFMDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwggGDBgwrBgEEAYH6PQIBAgIwggFxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNo
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCATwGCCsGAQUFBwICMIIBLgyCASrF
oGlzIHNlcnRpZmlrxIF0cyBpciBpZWvEvGF1dHMgTGF0dmlqYXMgUmVwdWJsaWthcyBpenNuaWVn
dMSBIHBlcnNvbnUgYXBsaWVjaW5vxaHEgSBkb2t1bWVudMSBLiBTZXJ0aWZpa8SBdHUgaXpkZXZp
cyBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMgKHJlxKMu
TnIuIDQwMDAzMDExMjAzKSwgbm9kcm/FoWlub3QgYXRiaWxzdMSrYnUgRWxla3Ryb25pc2tvIGRv
a3VtZW50dSBsaWt1bWFtIHVuIEVpcm9wYXMgUGFybGFtZW50YSB1biBQYWRvbWVzIHJlZ3VsYWkg
TnIuIDkxMC8yMDE0MHIGCCsGAQUFBwEBBGYwZDA8BggrBgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFy
YWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMTcuY3J0MCQGCCsGAQUFBzABhhhodHRwOi8vb2Nz
cC5lcGFyYWtzdHMubHYwgaoGCCsGAQUFBwEDBIGdMIGaMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwEwYG
BACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9o
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9jcmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDE3XzIzLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAias8TXOIMK6k
gQ/3+gMPmL6oM82EmgP3Nrg+UznvylJAgQKb/5xLUi6zqL3zBpZ0wrkfS2B8bne8TsIK3y8/iyAI
eiDfhvOSopMgLcmMtSMCT8DsnCUd/EN3kuNQiVqsjN7zuElvsz1uPuOfRGD8l7Ra9Xnz9voZgfv2
E/P6dCXbWSEK8kurGOooPl+1X1ZfeeXBO8eKOoFk1xUYLrTIYeukRWCjj5pf73glykBiyZgQQzcn
IB08IXQy6znJfiXY4MCeyREAGofMqqKa0VaBmDJ+8Vb+jElB6E8KC1QZ9mYjEwm2el3exnaw/IJP
89VPPdWmM2XJ+4hnOyqPx/EeE3o0g96dekH68yqSsbuert/GpaFPNU5z42YzUrn9d3FSyAmtLgN2
ztuQJfyL5qjvsIbABMtsYtC5MVLWK0riOWiYYZi9gXVc58V/DGFsFWBowF7348GTsddvYrb/oQer
z2MaXM6mxkjMb4BufOhFNjYStNqwjVIpMAlBW+rALqteZPFE5vk6ynRwKKtYpB1N7UQvMm4URFDU
6q5J/lYVoj5YUic5c+n9dvVKUGZmsqq7VbfJBPon5SsJPUiB+nRfWtDrxyYMtgZUEwFGq8jSOA6Y
twpSNyBJAptXta9MYdeNRJyOkhAQmeUQZmsslX3zL2fMkrJlcwAqmaHTGjCiunA=



     2022-06-29T15:27:42Z     +SW6a/3fNXyzun5QqP8Ng/c4+In6boj1NBJgdb+dCbQ= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMTcCEEa1VSDqZd/iXX97Vs2x67M=   application/pdf     MIAGCSqGSIb3DQEHAqCAMIIKuwIBAzENMAsGCWCGSAFlAwQCATCCATAGCyqGSIb3DQEJEAEEoIIB
HwSCARswggEXAgEBBgYEAI9nAQEwMTANBglghkgBZQMEAgEFAAQgEvkB5W1p1XQvQmFH0CMROx5R
oYwIUJNdXaSRBAsOG04CEGVfNF3kf4YNYrxvcmAzSzgYDzIwMjIwNjI5MTUyNzQ2WjADAgEBAgYB
gbATcLGggYmkgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3Rz
IHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAz
MR0wGwYDVQQDDBRlUGFyYWtzdHMgVFNBIEEgMjAyMaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcEAIGX
XgEBoIIFkzCCBY8wggN3oAMCAQICEFnkKTKdiGm9X/7k+3tHRbEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwgYAx
CzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2
xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFy
YWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMTAxMTMxMjE4MDNaFw0yNDAxMTMxMjE4MDNaMIGDMQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUZVBhcmFrc3RzIFRT
QSBBIDIwMjEwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQCFF0hAjYpL2uOomTb2mxYc
J8XeTytrgjAJxfFRmoMWz4pqGoH8cJtGfIhKZ+KVcd35P6M4cH2ILRZBXjdDvw0XW1a6+K6puQ4u
xo3UfzPzcLxhiNtwe2iCpA0MeEEYNMLCzNJLCUUIjTBa1bABVCMRbKoFFF6LGpQSLGQ8TTfhHCjm
8sbLHhGcoP2Usv9oROUjmMKeiYqvHD3W/3IJmNl7g1hlWrSkH/fXeH0gkb6KqD5nEYPl+rC9nYQg
9h37ytEuCE31jTmXWVaO/EH56/zGgvzTdx7r5AyNS5FmWuJJLpx4clDAWuiyQD4XSsieTKW20z+B
w8HzdvkoJGwSk+mzAgMBAAGjgf8wgfwwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBYGA1UdJQEB/wQMMAoGCCsG
AQUFBwMIMB0GA1UdDgQWBBQNi7wxB93wOPBxUGeWwi7My6yxcjAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t
67Vnogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0
dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcN
AQELBQADggIBAJdrlKM19P7P6KNrU6AfvB3fDe5KMhSMSJkSXf666B3yjfQU4NWnMpFEeAHoP+AQ
2ReMrstwcFmcR0qsCkNP/gdhT/5aTZD3vDLPeIFVactYrBPvOrjP9LxJX3tFiQVSDIcguo4AL1Bj
tvKPRFPQVcXT7TnL/+WI2kg67wxRa/djmKNmG1InXW72kmS7XzJyW0BhrbfnzifG6QWnSsgLRMpw
LnwltDhzoTFPnu8knwhhTytVkJpf9AwWWIv01Gj4gXRfeMrtTRQ1TwAbnBNe2Leurqn7Ity0mBs5
3Ti0LCKGb4m/7Rtm4BzOrwp0frnkfqochc0CfxNaARW+91UhOBOQuWo5gjme/Q+zA6SnZvV3IpOD
vlPpMbtgGYoJEjWnrhiRFeLbPzBXqRzDPPXEA0g4WSAirkV1zRUPLmX0SaLbKkjJPpD95h1wOpBl
fBPmmgncrYTpw+Df3Ro8TE6gmReBcwqCn1X8oz76Jcbc/PMsb6jCYyWMmMy2N4MRi2uUtsLuaPHi
N45tUNbitnnC2HmpulWQl+NlD/X2v9oUhf+LHQbcPcvwy6u2ky86JiHkWkOEkQmYtEOrttYyNbAh
JpYqu1zPi/lRvp0lEUK6pDmy/RDv1xolTR15skr9UtLo4J2czrYlrXWomtJHtyU5dWbOR8YW2V2w
Ik7L0bIHS6Y0MYID2jCCA9YCAQEwgZUwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0
dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxW
LTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dF
sTALBglghkgBZQMEAgGgggIXMBoGCSqGSIb3DQEJAzENBgsqhkiG9w0BCRABBDAcBgkqhkiG9w0B
CQUxDxcNMjIwNjI5MTUyNzQ2WjAvBgkqhkiG9w0BCQQxIgQgUqOId+dCSTBrHF4LTigmgTqQm1Ex
y4mjDe8P4RqVLOkwgc0GCyqGSIb3DQEJEAIMMYG9MIG6MIG3MIG0BBTaBgZH2/Qkv8htOVaqR5hu
eSFupjCBmzCBhqSBgzCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBAhBZ5CkynYhpvV/+5Pt7R0WxMIHZBgsqhkiG
9w0BCRACLzGByTCBxjCBwzCBwAQgeaChV0vPvt9ZjYDC2ukoldXc5MBO+dmrSDeIQIPCkX0wgZsw
gYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlv
IHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYD
VQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQWeQpMp2Iab1f/uT7e0dFsTANBgkqhkiG9w0BAQEFAASC
AQAbq4ZzIpezTA8Oom1gkbplbJgxi7m2ztbCyLGmRBvytk7kkRiMGpw6muB60y0LYMfGSbBGraLf
JTD8/8XHp/X+vC5cq/DLhapaRy7nyO2cXArCRvkh4f3XYkEd7RSdeZwHEX9hn87aod2lNUH/RK0Q
hfCHXWEUG8Jvg5ZvZ1/3KkCBQppC1Uz5aNML1lBg/mn0jlcNf1rkO6CGQwgPv6szYcGvv67+jdML
HMMu3dpK9RsB92KO/HS3l3Fy38BkW0DV50obQ4W8vnwbZxa/+OQdIbXukVHRlYWjE89X96k+Xhub
aOp8IVbp2ld3q+1DTTuATnObzmRkltDIvbatF36OAAAAAA==   MIIPsAoBAKCCD6kwgg+lBgkrBgEFBQcwAQEEgg+WMIIPkjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMTcg
T0NTUBgPMjAyMjA2MjkxNTI3NDZaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFNbilT8G3Zc0jt9DcC25r+ju
n0IQBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclAIQRrVVIOpl3+Jdf3tWzbHrs4AAGA8yMDIyMDYyOTE1
Mjc0NlqgERgPMjAyMjA2MjkxNTM3NDZaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgADvaZc83Dw7QwCBhcB
AgoAAAEBBRIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggEBAEf+ho29KCoDAcXvZmxJQsAxVtlYyM4OT2vtpAd1
drO5Xxn9xMHrGzxpFUpEIkma9RlYPn3X/20mNjEYKYhfZ1eo2rlOXTU9He/tj5F+PAfljfDEwJkY
jnnoHZoL86OtIV66ufeNak1pGxtKtVj+9UtSOyRgPzlwzeFP3EO/mhY2ZEEbH0CYrKG9SDq/OYbD
NQ0RMbjkjR/wwEHKJ2pOyrU9rsdxbwEG0p2bFjBYgEvWhmM238Ox9/t4t7Tke05BM1pCSIRV2pTS
Pd53xxCM/QVMSX1EeLYHCVb8Eu41roBVAuO4qx1L1z0JSic5Uex3tFGD1W3vY4pIJptMVsCWFR2g
gg0+MIINOjCCBakwggORoAMCAQICEH40U0kchmkAYquepA6RBtwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwfjEL
MAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbE
q3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJ
RCBJQ0EgMjAxNzAeFw0yMjA2MTYyMTIwMzZaFw0yMjA3MTQyMTIwMzZaMIGDMQswCQYDVQQGEwJM
VjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2Vu
dHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYgZUlEIElDQSAyMDE3
IE9DU1AwggEiMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IBDwAwggEKAoIBAQDo4OxKSjpA8s1X90uhb6mFdohK
DOsotVM+B83ffBICt275KLkZwbios2YJBwrCx57aKrBzZ9CWYytUn21jop8TvRfUq3pzYYsKvbDD
2br5lmXYSKyy0Qk5HFLBzxLf7OrJtD+v/Q4rX49sfvcTCCqC4Nz4qRKTTtAGdKSZm0PwkhBa/JY7
N9XPhV/HojRW+jCX3UhQLBrRlOqqBfonsEwCFLutFQKUqnG++uz6F4gQn2vJVfDoVjJhqa2pPtCT
jzraesJGCDGGVEOAQgvnEEuifoetoDVWig6XT1sN3hukmPmxoRb2l73F0RRL2NmWU296pw6Fyn4r
zNS6nnb3xJwTAgMBAAGjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUH
AwkwHQYDVR0OBBYEFEs/oBHFS2e1E7mBUM3F8Q0oA8gEMB8GA1UdIwQYMBaAFN2RO4HvX9UR/LWB
bJ7LiTGfYZyUMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwDAYDVR0TAQH/
BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvTFZfZUlE
X0lDQV8yMDE3XzM0LmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEACWkz5WwYbNd6dyMzhwBH2vBVqIpV
SyHNPMowVc2mJcn7Mc053fE82duhoVod5YO1p/bOBo4GEsTjuhG7GfXZZgdWwnqMHpIrsw1k35FN
A0y28RIaveEZ4E4vGOGn7wb4OMxMTHAYFBNfnz5QCZvmt0XDqR4d9Oxy0oE/ZEo/hYvVa3ib25SS
ElZsGf4vb9nTi1lTBpl9tYRfV8br3bBbJtPJT/eiOYrRKPqe8B1g5V/fF+SwwArHnno94RAtmzTF
MLiXDzjHFl33Ym6E8lfUBcfT9O68mAFVi0j0ykoA1qxRAsmKv60oehX7l5zUUTJW4SvjXr6eRiUL
Neea99+HAAZmjAJq4Vj+C1U84mmdm8XY9RnRQHyXoBY9GUQD0m0mIZ5BJLVmlPWNuOI/vRtmKiw0
OJJE/n60G8MNBrbitXqSCijYYpsQt9rQW4uVTO8nCy4mnaYDB/+ve1Rud+SoQEAiTSb96LNu4fqf
giwo91xbiUth3M3Pds0gl68eTC5tkRZsxr7yDzY8PKOFC+yizNHj4bb4/s5KFDbr/XdhNCFhgbbX
vCCbPmzfhMfGZR1cFOVhkrSkd2EYB6GywDYIthtx45Sk4KLVUZ18LYErgBFi6RmSkKo39Uv/BBwC
BUv/W2W/5/NMdRR0N8jTXxuZWEgdVnzzqmSsnPat4+aFKUQwggeJMIIFcaADAgECAhBt3YlFSfUg
41ikOolrZ1QIMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMTcwMjE1MTEyNDU3
WhcNMjYwMjE1MTEyNDU3WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZh
bHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAx
MTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDE3MIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIIC
CgKCAgEA2R0mCyYxdqnrHUUFOyBV8q2h2JuCrKwM+QFmzgvokFKKmWNWRtSrMfTJnOFyn1HK/xyS
ERZOPcqXQgfDs7g0MXqt1zoXUNsUOdSgusbtU8T96hAakhF6RfuiaLXbOhEB+E5aseUFX3tZoqg0
ZoN5Z4bXiuYE2qA8RIscU4EvS/3GqbaUWlUIC6rvsAEEvBJbRZZcecNldTcA0r2FGY9TS0r4gdDi
nJ4HER1f6qR+agu5atLq4CxfB+Jsd+93StoAtDamKKtukWEU/L6f0+NanDq96uqp/j3jJfFo3y5v
Gmm/oPoIRVdqoR/UKFJUSwUeHusq4HN35wjswPzw/LoQObUFheyGTGI5QcLa8dayd/ADuwnFFBx0
M75xsFmeqARsubczEozQeP2xqpRBst6hWaEFN6sgyBMhK3pfX1s0n5CYvP1wy0zePteMJY4DFh7N
72xioexrPj+/hHWzgeopxWObXEFWIVBsjy9Nglxbo89CEf1idwh0p0MBHfPNvRobyIBoBr6X6AtI
G23iIBx50J2mLemKbCn9Q5fvAXPdrcBN2rUTdqqIpnH6Z+0m1zO04kwHhzxGXk+6wd2Rzy7LGbGy
+t0n7zr0RUGRhPmTL3H6CiydU1iCd+iQzCf07mZJcYpIMux8KJNPLV5I3qO8yJ+OXk4Ev39bEB7q
wZlMEYECAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMB0GA1Ud
DgQWBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vnogrns3hc+5O8
6TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2Nl
cnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xAAQIwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYHBACL7EABADAx
MC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTA7BgYEAI96
AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYG
BACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5
MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9lUGFyYWtzdHNf
Um9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAEGbDklUG001T2XEwD+ImyIhtkK2a8OJPOju
Kw3DjpTrFZ9ds5FwoUBBZnXgHckY31h8cjKrOVLOj45WF5CuiJdtAYtsgD1f7gWyTIiLb5yhS59a
eWbSHh7Qvj5qs6CLQrWA7ed3DM1kJqwts3KBOz9zGHDyGmgraCv7/TxTtM00HpiDRxjSxAYzXWw9
2JfjbSmRghw/S4pUJuVrSdQH6H6rn00WtQWCC/LWMqHJPE/5aizsasFSXaddwUzFQZ7zXO0N6+GJ
o1sGUFG/pCskDJ4N8cyZYxc9LCXLR8EM6RV8YD8TzTBA4JbldAeQDLXYR3PG1MtNrAw4ccJ9fsCH
xp5AOC0v6vdHBmXJxe4xFdA9kiM1Hl8LLNKoLp55lqQqTGzr8/fuBVhWq4jvgk6+0IjCkKzVwxCg
U+YYE3IGmL7y7P79iefA1L0vs03OQFu/wnRLgfH4a4SvqUGw/5UgQ6THj5DyvfU2RukAfn1Mr990
8FhpJY73VMIbZpihCcpJNe6lOogylHjrM38K704V01bnYiXNy2+Sd0bKGJmlT6c/eJ8oPxK6ZRg/
ZLFGh1UqaXC5Kop9Mtd80rtuAWG/1+b4ls0PVjeVjlLjmw4GS3AKZoDokOwyC6SguHTGpBCWFaWH
Qa+8lg/VAZfrl1TTF83x6mJtgWVtiG0ClFHMAwmO







META-INF/manifest.xml

 
 
 








 


 







 


 


- 


- 
- 





